VENAMA s.r.o.
Soběšická 117/73
Husovice
614 00 Brno
Vykazované období: 3/2025
Městská nemocnice Ostrava, p.o.
Kardiologie - Katetrizační sál
Nemocniční 898/20A
728 00 Ostrava - Moravská Ostrava
DICt SBB-00635162
ICO: 00635162
Bankovní snoiení: 374027793/0300
Sklad:
Konsignační sklad: KSZ - 46
Objednací misto: Kardiologie - katetrizační sál
Výdejka zboží číslo: 7l2025
Zboží
Kód VZP Čislo Ninv Typ 001.- :. 00.1 (110) Felt-nc.
0153377 EVF20013 EVERMINE50 2,00 x 13 mm 15 070.70 Kc
0153377 lewzoow EVERMINEso 2.00 x 16 mm 1507070 110
0153377 13720010 EVERMINE50 2,00 x 19 mm ** _ 15.14.10 Ke
0153377 mm. EVERMINE50 2,00 x 20 mm M01  _A-EFG10  [ší] C3165FG10055 Evermlne 50“ 10.14.1011;
“53377 WWW EVERMINESO 2 -25  X 13 ""“ O“  _ EVF25016 & 2024-08-02 2 2027-08—01 2.50 mm X 16 mm 1507417! Kč
0153377 lEVF22516 EVERMINESO 2,25 x 16 mm _ 15174110  Kč1 111111111mmm||1111111111111111mnu|||||||||||||||||||||1|||| cemam |EVF22524 EVERMINESO 2.25 x 24 mm (01)16904224906904(17)270801(21)CS16EFG10055 "“ mw- Kc
0153377 51525013 EVERMINESO 2,50 x 13 mm 15 .7010 10:
0153377 EVF25016 EVERMINE50 2,50 x 16 mm “314.70“
0153377 EVF25019 EVERMINE50 2,50 x 19 mm 15.70.70 Kč
0153377 swzsoza EVERMINESO 2,50 x 24 mm M - | EFG17  EÚ C824EFG17152  Evermíne 50“ 15.14.10 Kč
11153311 51752502: EVERMINE50 2,50 x 29 mm CH EVF25024 pj 2024-09-04 2 2027-09-03 2.50 mm X 24 mm 100747011:
0153377 EVF25032 EVERMINE50 2,50 x 32 mm " '"-7 .  Kč
mm mmmmmm |!IIIIIIIII1IIIII||||||| lllll IIIHIIIIIIIIIIIIIIIIllllllllllm mllllllllll “
0153377 517525040 EVERMINE50 2,50 x 03 mm 01)189042249069281'17)270903( 21 ) 1783  10 070,7.110
0153377 EVF27513 EVERMINE50 2,75 x 13 mm [ —_' 10 010,70 110
01531177 EVF27510 EVERMINE50 2,75 x 16 mm ". 10 070.70 Kc
0153377 EVF27519 EVERMINESO 2,75 x 19 mm M0111  EFG16  & CM1GEFG16060  Eve!-mine 50 15 074.70 Kč
0153377 5527524 EVERMINE50 2,75 x 24 mm EVF30016 Ci 2024-08-22 2 2027-08-21 3.00 mm X 16 mm 15 070,70 Kč
0153377 51530013 EVERMINE5O 3,00 x 13 mm "||" „Illllnlll I II" " I I I "  || „ C E 10.70.7011:
0153317 EVF30010 EVERMINE50 3,00 x 16 mm 10.70.70 Kč
„533,7 „mm „Emma 3.00 , 19 mm 90712311 71270821 (21 )CM16EFG16060 "“ 15.10.1510;
0153377 |EVF30024 EVERMINE50 3.00 x 24 mm * * *  15.70.70 110
0153377 EVF30032 EVERMINESO 3,00 x 32 mm 15.70.70 110
0153171 Ilsvrsoou svem/1111550 3,00 x 40 mm M, 1, | _ EFG31 IE CM19EFG31029 EVGFI'T'IÍHG 50“ 15.74.7011:
0153371 Imm“ EVERMWESO 3,00 „ „, mm _ EVF30019 131 2024-1009 8 2027-10-03 3.00 mm x 19 mm 15.70.7011:
0153377 |EVF35013 EVERMINE50 3,50 x 13 mm 3 158741"  Kč
lm 50 |||Il||||ll||||l||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIHIIII|||I|||lllIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIII CG
0153377 IEVF35019 EVERMINE50 3,50 x 19 mm (01 „ 8904224907š47“ „2710801 )CM1QEF631029 17.3 15 .74 .78  Kč
0153377 IEVF35024 EVERMINE50 3,50 x 20 mm \ 15 070,7. 110
0153377 lewasozs EVERMINESO 3,50 x 29 mm 1007070 xe
0153377 |EVF35032 EVERMINE50 3,50 x 32 mm 15.70.70 110
015377 IEVF35004 EVERMINESO 3.50 x 44 mm 15070,70 110
0153377 ]EVF35048 EVERMINE50 3,50 x 48 mm 1007070 10:
0153377 levnoon EVERMINESO 4.00 x 13 mm 1507070 110
0153377 |EVF00016 EVERMINE50 4.00 x 16 mm 15.70.70 Kč
0153377 levnoow EVERMINE50 4,00 x 19 mm ' 10.70.70 110
11153377 levnoozo EVERMINESO 4,00 x 24 mm 10.10.10 Kč
0153377 EVF00029 EVERMINE50 4,00 x 29 mm 15.70.70 K0
0153377 EVF40032 EVERMINESO 4,00 x 32 mm 1 !  070.7! Kč “
0153377 EVF4004(: EVERMINESO 4.00 x 40 mm 15 070,70 Kč
0153377 levnsomEVERMINESO 4,50 x 19 mm 15 014.70 Kč
V Ostravě dne: 20.3.2025
“
41
Dodací list přijatý DLP-KOS-2025-001 1 37
Hlášení o spotřebě
Strana 1
Odběratel Identifikace dodavatele 004599
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace VENAMA s.r.o.
Kardiologie - katetrizační sál, budova E3, 3.patro
Nemocniční 898/20a Soběšická 1 17/73
Ostrava-Moravská Ostrava Brno
728  80  614  00
CZECHIA
IČO : 00635162 IČO dodavatele : 29370094
DIČ  : CZ00635162 DIČ  dodavatele : CZ29370094
Spisová značka
č. ]. MSK/145593/2014 v platném znění
mnof.cz
V řizuje Kontaktní osoba
Datum zaevidovánl 20.03.2025 Cizl identifikátor dokladu
Zaevidoval  Vytvořil u Obch.partnera
Datum dodani 20.03.2025 Způsob dopravy
Převzal Hmotnost brutto 0.00
Plnění Tuzemské Hmotnost netto 0,00
Stav dokladu Dokončen Ceny jsou uváděny M
Předmět 7/2025
Tř.riz. Kód zboží Název zboži Sklad Množství MJ Cena za Cena celkem Množství k dodani
jedno:“ _
lll EVF25016 EVERMINE50 Everolimus Eluting Cor.Stent. K5246 1,00 ks 14 173,91 14 173.91 1.00 ks
2,50x16mm
llI EVF25024 EVERMINESO Everolimus Eluting Cor.Stent, Ksz4s 1,00 ks 14 173,91 14 173,91 1,00ks
2,50xz4mm
lll EVF30016 EVERMlNESO Everolimus Eluting Cor.Stent, K82-46 1,00 ks 14 173,91 14 173,91 1,00 ks
3,00x16mm
III EVF30019 EVERMINE50 Everolimus Eluting Cor.Stent. Ks2-46 1,00 ks 14 173,91 . 14 173,91 1,00 ks
3,00x19mm
Cena celkem bez DPH 56 695,64 CZK
Celkem DPH 6 303,43 CZK
Celkem s DPH 63 499,12 CZK
7/2025
Razítko a podpis odběratele Razítko a'podpis dodavatele
mmm, www.aě